

**Årsredovisning**  
för  
**OBM Ostkusten AB**  
559340-7496

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Dahlin, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för OBM Ostkusten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför tekniska besiktningstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	5 664	4 111	2 844
Resultat efter finansiella poster	1 085	82	109
Soliditet (%)	69,5	54,5	49,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% från föregående år med anledning av tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	941 656	46 727	<b>1 013 383</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 727	-46 727	<b>0</b>
Erhållna villkorade aktieägartillskott		100 000		<b>100 000</b>
Årets resultat			819 335	<b>819 335</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 088 383</b>	<b>819 335</b>	<b>1 932 718</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 956 800 kr (856 800).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 088 383
årets vinst	819 335
	<b>1 907 718</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 907 718
	<b>1 907 718</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 663 665	4 111 198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 663 665</b>	<b>4 111 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 658 497	-1 368 171
Personalkostnader	2	-2 900 965	-2 633 107
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 559 462</b>	<b>-4 001 278</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 104 203</b>	<b>109 920</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 361	2 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 937	-30 373
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 576</b>	<b>-28 274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 084 627</b>	<b>81 646</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 084 627</b>	<b>81 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-265 292	-34 919
<b>Årets resultat</b>		<b>819 335</b>	<b>46 727</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 628 527	1 720 153
Övriga fordringar		8 957	279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 033	137 654
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 679 517</b>	<b>1 858 086</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 638	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>99 638</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 779 155</b>	<b>1 858 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 779 155</b>	<b>1 858 086</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 088 383	941 656
Årets resultat		819 335	46 727
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 907 718</b>	<b>988 383</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 932 718</b>	<b>1 013 383</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	254 888
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>254 888</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 699	159 256
Skatteskulder		200 116	62 603
Övriga skulder		243 441	190 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 181	177 339
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>846 437</b>	<b>589 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 779 155</b>	<b>1 858 086</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Stockholm

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Jonas Håkansson*  
Jonas Håkansson  
Ordförande  
2025-06-09

*Mats Dahlin*  
Mats Dahlin  
2025-06-02

*Kim Wiström*  
Kim Wiström  
Verkställande direktör  
2025-06-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10  
*Ann-Christin Björnram Evensen*  
Ann-Christin Björnram Evensen  
Auktoriserad revisor
